TRASLADO N2 0052

RADICADO

2022-00142

2018-00392

2015-00479

2013-00179

2021-00536

2021-00235

2017-00910

2019-00093

2017-00064

2018-00534

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

CIRO ANTONIO MELO
QUINTANA

BANCO DE BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA

CREDISERVIR

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO

AMNE CAROLIN HOLGUIN
QUINONEZ cesionaria de
NIMER HOLGUIN SUAREZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.
CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
OCANA, NORTE DE SANTANDER

LIQUIDACIONES DE CREDITO

A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO

TRASLADO TRES (03)

DEMANDADO

ROSIRIS SARA SUAREZ GUTIERREZ LIQUIDACION DE CREDITO

JOSE JULIAN ROJAS NUMA LIQUIDACION DE CREDITO

HERMES NAVARRO JACOME LIQUIDACION DE CREDITO

JESUS HERNAN VACA VACAY LIQUIDACION DE CREDITO
OTROS

EDISON FREDDY SANCHEZ
FLOREZ

CILIA VERGEL PRADA

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

HECTOR JULIO CARRENO LIQUIDACION DE CREDITO

RODRIGUEZ

JOSE RAFAEL SANCHEZ QUINTANA LIQUIDACION DE CREDITO
Y OTRA

ANA ELCIDA AVENDANO LIQUIDACION DE CREDITO
PACHECO Y OTRRO
PEDRO ALEJANDRO ARIAS LIQUIDACION DE CREDITO

GUERRERO Y OTRA

ACTUACION

FECHA

FIJACION
15-12-2022

15-12-2022
15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

CUAD.



2020-00415

2015-00077

2020-00096

2020-00521

2001-00295

2016-00603

2014-00222

2020-00421

2019-00345

2018-00628

2018-00935

2019-00090

2020-00492

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

FUNDACION DE LA MUJER

BANCO CAJA SOCIAL.S.A.

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ
FUNDACION DE LA MUJER

FUNDACIOIN DE LA MUIJER

FINANCIERA COMULTRASAN

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

JORGE VARGAS ARDILA

LIQUIDACION DE CREDITO

ANA ELCIDA JULIO DE ORDORNEZ Y LIQUIDACION DE CREDITO

HERMENEGILDO ORDONEZ

LUIS EMIRO GUERRERO
QUINTERO

LIQUIDACION DE CREDITO

JEISSON DANIEL GAONA SANCHEZ LIQUIDACION DE CREDITO

OSCAR EDUARDO LONDORNO
CASTRO

TEOFILO CARRENO VEGA Y
MIREYA TORO TORO

LUIS ALFREDO SANCHEZ
QUINTERO

ALEYDA PACHECO BAYNAY
OTROS

ROSA AYDEE VEGA JIMENEZ Y
OTRO

DARWIN JAVIER PENARANDA
DURAN Y OTRO

NELSON FERNANDO AMAYA
RINCON Y OTRO

NELSON ANTONIO AMAYA
SERRANO Y OTRO

EDUBIN GALVIS PACHECO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022



2017-00222

2022-00113

2022-00441

2018-00943

2018-00296

2020-00060

2018-00966

2019-00119

2021-00442

2016-00572

2018-00941

2019-00990

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

EDWIN FABIAN LEGUIZAMON
CHAPARRO Y OTRA

ALEXIS AGUDELO MARTINEZ

OPCION VIDA

JOSE JULIAN CUADROS SUAREZ

MIREYA GARCIA TORO

HERNAN TORO JAIMES

NICOLAS MOLINA SANTANA

MONICA PATRICIA PAEZ SERANO

ANA ILSE VEGA CORONEL

EIMER ALVAREZ PLATAY OTRA

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

NANCY QUINTERO ARENIZ Y OTRO LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO ELIAS LOBO Y OTRA

LIQUIDACION DE CREDITO

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

SECRETARIA

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022

15-12-2022






